s) V. II, §. 5. p. 71.

t) Athenag. in deprec. 14, 5. Fuisse videtur alterum ex iis, quae Pausanias vidit; illud vero, quod Τίγρηθα ἀνελόντες Ἀργεῖον χορούσσοντις ἐς τὸ Ἡραῖον, post Persica demum Argos delatum esse potest (v. p. 48); aliud igitur illud vetustissimum, quod Proterides Argis deriserant. Non satis diligenter Heyne ad Apoll. I. l. Opuscc. Ac. p. 363, Thiersch. l. 1.

u) Paus. V, 17, 1. Coniecturam Valckenarii Diatr. p. 215. Σμίλις pro Ἐμιλος emendantis, Pausaniae ipsius verbis (VII, 4, 5.): ὁ Σμ. δέ τι μὴ παρὰ Σαμιοὺς καὶ ἐς τὴν Ἡλεῖαν παρ' ἄλλους γε οὐδένας φανερός ξετιν ἀποδημήσας, manifestissime comprobari vidit Thiersch. p. 24, n.

v) Sic etiam apud Argivos et Aeginetas Juno Moneta fuisse videtur. v. p. 57.

w) Hygin. fb. 39.

x) Paus. I, 24, 3. V, 14, 5. Simd. s. v. Ergane, opificii mulierib[us] praeses, senioris est temporis,

feste comprobat. Phigaleensibus fuerat Cereris Pelasgiæ ζόανοι antiquissimum. Quo vetustate sua deleto, cum illi sacra negligenter, fame et oraculo, ut signum restituerent, admonentur. Quod cum primum compererant, tum Cere-rem sacris religiosius quam antea colunt, tum Ὀνατῶν τὸν Μίκανος Αἰγινάτην πεῖθοντι ἐφ' ὅτῳ δὴ μισθῷ ποιῆσαι σφισιν ἄγαλμα Δήμητρος. Tunc Onatas, omnium artificum Aeginaeorum et florentissimo quidem tempore princeps, ut Pausanias scribit (VIII, 42, 4. sq.), vel priscam aliquam effigiem vel ligneum aliquod sigillum nactus, maiori autem ex parte somnio-rum imaginibus eductus, ad prisci illius signi similitudinem Phigaleensibus aeneam fudit statuam. Quo numen placatum est. Tametsi Pausaniae tempore de simulacro praeter famam nihil, nisi in culmine templi vestigia, unde saxa corruerant, detegi poterat.

Sed revertimur ad Iunonem Samiam. Iam enim in aetatem Smilidis illius inquirentibus obvius est locus quam sublestae fidei, tamen ubi unicus est exoptatissimus. Est Clementis Alexandrini: οὐδὲ τὸ τῆς Σαμιας Ἡρας, ἡς Φοινί Αέθλιος, πρότερον μὲν ἦν σαρῖ, ὕστερον δὲ ἐπὶ Προσκλίσεως ἀξονώτας ἀνδριαντοειδές ἐγένετο γ). Ergo tum vixisse Smilidem, hinc colligit Thierschius (p. 23. n.), cum Samus ab Archontibus regeretur, id est liberarum rerum publicarum tempore. Samum equidem scio primum sub regibus, tum in ditione optimatum qui Geomori dicebantur, neque raro tyrannorum fuisse z); ab Archontibus unquam gubernatam esse, nescio. Neque credibile est. Quo igitur Procle Archonte? Num Archonte Attico, ignorato quodam? Ita quidem Meursius et Dodwellus. Rege arbitror Procle, et illo quidem, qui Ionum migrationis tempore Epidauro a Deiphonta electus in Samum tum a Care et Lelege habitatam concessit et insulae regno potitus est a). Quid magis consentaneum, quam Smilides ex Aegina Proclém Epidaurium secutos, primos asserem a Lelegibus adoratum in formam humana immutasse? praesertim si Smili ñ eam mutationem ipse tribuit Callimachus b). Quibus nescio an magnopere adversentur Samii, simulaciri Iunonis vetustatem ad Admetae, Eurysthei filiae, tempora referentes.